
RSU AZIENDALI 

 

 

 

Cianciolo Giuseppe CGIL-FP giuseppe.cianciolo@provincia.ragusa.it 335-365187

Diquattro Antonio CGIL-FP antonio.diquattro@provincia.ragusa.it 336-283762

Leggio Rosario CGIL-FP rosario.leggio@provincia.ragusa.it 0932-675339

Ottaviano Vincenzo CGIL-FP vincenzo.ottaviano@provincia.ragusa.it 335-1405921

Pace Pietro CGIL-FP pietro.pace@provincia.ragusa.it 335-1405901

Puglisi Costantino CGIL-FP costantino.puglisi@provincia.ragusa.it 335-1405873

Artale Claudio CISL-FP claudio.artale@provincia.ragusa.it 0932-675523

Iacono Salvatore CISL-FP salvatore.iacono@provincia.ragusa.it 0932-675500

Scribano Giovanna UIL-FPL giovanna.scribano@provincia.ragusa.it 0932-675210

Dimartino Maria Giovanna UGL gianna.dimartino@provincia.ragusa.it 0932-675241

Merli Antonio UGL antonio.merli@provincia.ragusa.it 0932-675289

Santoro Luigi SILPOL luigi.santoro@provincia.ragusa.it 0932-675803


